
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты 
от 29 марта 2017 года № 547 «Об утверждении порядка проведения 
общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование 

современной городской среды» муниципальной программы «Содержание 
объектов дорожного хозяйства, благоустройства и озеленения города Элисты 

в 2015-2020 г.г.» и создании Общественной комиссии города Элисты по 
обеспечению реализации приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с рекомендациями Минстроя России и в связи с 
кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты,

1. Внести в состав Общественной комиссии города Элисты по 
обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды», утвержденной постановлением Администрации города 
Элисты от 29 марта 2017 года № 547 «Об утверждении порядка проведения 
общественного обсуждения проекта подпрограммы «Формирование 
современной городской среды» муниципальной программы «Содержание 
объектов дорожного хозяйства, благоустройства и озеленения города Элисты в 
2015-2020 г.г.» и создании Общественной комиссии города Элисты по 
обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» (с изменениями от 21 апреля 2017 года № 750, от 7 ноября 
2017 года № 2849, от 9 июня 2018 года № 1281, от 9 августа 2019 года № 1362, 
от 5 сентября 2019 года № 1268, от 9 октября 2019 года № 1822), следующие 
изменения:

- включить в состав Общественной комиссии города Элисты по 
обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды»:

Шурунгова К.А. -  Первого заместителя Главы Администрации города 
Элисты;

КанкаевуЛ.И. -  председателя Калмыцкой Республиканской организации 
общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское 
общество глухих» (КРО ВОГ);

г. Элиста

Администрация города Элисты постановляет:



Сангаджи-Горяева С.А. -  заместителя начальника Управления 
городского хозяйства и административно-технического контроля 
Администрации города Элисты;

Решетникова В. А. -  председателя Калмыцкой Республиканской 
организации общероссийской общественной организации «Всероссийское 
общество инвалидов» (КРО ВОИ);

Джамбинова Е.М. -  инспектора по пропаганде ОГИБДД Управления 
МВД России по г. Элисте;

Орусову Л.Э. -  помощника председателя Калмыцкой Республиканской 
общественной организации инвалидов «Всероссийского Ордена трудового 
красного знамени общества слепых» (КРО ВОС);

Топчеева В.Ц. -  начальник отдела ИТМ, РХБ и М3 Управления 
гражданской защиты Главного управления МЧС России по Республике 
Калмыкия;

Цакирова З.Е. -  депутата Элистинского городского Собрания;
Шалаева С.И. -  главного архитектора города Элисты;
Шанаеву А.В. -  старшего инспектора группы охраны общественного 

порядка УМВД России по г. Элисте.
- исключить из состава Общественной комиссии города Элисты по 

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» Марилова Х.А., Джангаева Б.Н., Максимова В.М., 
Эрендженова К.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 

панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты 
в сети Интернет www.gorod-elista.ru.

К. Шурунгов

http://www.gorod-elista.ru

